2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     08.06.2017г.        №     482

пос. Омсукчан

	О признании утратившим силу постановления администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015г. № 703 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Омсукчанского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омсукчанского городского в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 6 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением губернатора Магаданской области от 03.05.2017г. № 83-п «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Магаданской области, и муниципальными служащими в Магаданской области, и соблюдения муниципальными служащими в Магаданской области требований к служебному поведению», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015г. № 703 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Омсукчанского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» признать утратившим силу.

2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров